
6/200

6/300

6/400

6/500

6/600

6/700

6/800

6/900

7/000

7/055.742

L1992:8083
L1992:8050

L1992:7781

TUOLLUVAARA

KALLE ANKA BACKEN

LINBANAN

KAPERAS

TAKET

INDUSTRIN

EGNAHEMMET

GRUNDEN

BORGEN

EGNAHEMMET

HEDEN

FASADEN

EGNAHEMMET

BORSTEN

KNÄET

SÄKRINGEN

TVÄTTSTUGAN

ÖVERLÄRAREN

TUOLLUVAARA

SNORRE

BORGGÅRDEN

Ishockeyb.

7/
05

6 
GR

ÄN
S 

FÖ
R 

VÄ
GP

LA
N

NY
BULLERSKYDDSVALL

NY
BULLERSKYDDSKÄRM

NY
BULLERSKYDDSKÄRM

NY
BULLERSKYDDSVALL

NY
BULLERSKYDDSKÄRM

MÖTESSEPARERING MED MITTRÄCKE

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 01 -02-01

A1

KM 7/056-6/200
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



L1992:7963

TUOLLUVAARA

TALLBYN

SKIDAN

GULDET

STAVEN

EGNA- TUNET

VILLAN

SKIDAN

HEMMET

TUOLLUVAARAMEDALJEN

KIRUNA-LASSE

TUOLLUVAARA

TUNET

BRONSET

EGNAHEMMET

HEDEN

KIRUNA

SILVRET

TRUGAN

TUOLLUVAARA

KI
R

U
N

A

KNÄET

GÅRDEN

VÄRLDSMÄSTAREN

POÄNGPLATSEN

SÅPAN

VÄGGEN

TVÅLEN

BRÄTTET

ÖVERLÄRAREN

KIRUNA

Ishockeyb.

Duollovárri

Tuolluvaara

Teknisk samhällsfunktion

Rengärde

5/100
5/200

5/300

5/400

5/500

5/600

5/700

5/800
5/9006/0006/100

6/200

5/100

5/200
5/300

5/4005/500

5/585

NY
BULLERSKYDDSVALL

FAUNABRO FÖR
KLÖVVILT

BEFINTLIG PORT FÖR
FRILUFTSLIV FÖRLÄNGS

FÖRSLAG NYTT
VILTUTHOPP

GCM-VÄG

GÅNGPASSAGE
I PLAN

OMLEDNING AV
TRAFIK UNDER BYGGTID

BEF. PARKERINGSFICKA
RIVS

NY
PARKERINGSFICKA

BEFINTLIGT RENSTÄNGSEL

OMLEDNING AV
TRAFIK UNDER BYGGTID

SERVICEGRIND

SERVICEGRIND

NY
BULLERSKYDDSKÄRM OMBYGGNAD AV

BEFINTLIG HÅLLPLATS

OMBYGGNAD AV
BEFINTLIG HÅLLPLATS

NY
BULLERSKYDDSVALL

NY
BULLERSKYDDSKÄRM

SERVICEGRIND

MÖTESSEPARERING MED MITTRÄCKE

GR
ÄN

S 
FÖ

R 
VÄ

GP
LA

N

GRÄNS FÖR VÄGPLAN

GRÄNS FÖR VÄGPLAN

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 02 -03-02

A1

KM 6/200-5/100
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



4/000

4/100

4/200

4/300
4/400

4/500

4/600
4/700

4/800
4/900

5/0005/100

4/000

4/100

4/200

4/300

4/400
4/5004/600

4/700
4/800

4/900
5/000

5/100

JUKKASJÄRVI

KIRUNA

Luossajoki

Knabben

VATTENVERK

NYTT
VILTSTÄNGSEL ANSLUTS

TILL BEF. STÄNGSEL NYTT VILTSTÄNGSEL ANSLUTS
TILL BEF. STÄNGSEL

GCM-VÄG
GCM-VÄG MED BLANDTRAFIK

GRIND

NYTT
BULLERPLANK

GCM-VÄG

BEF. ÖGLA TAS BORT

FÖRSLAG TILL NY
ENSKILD VÄG

GCM-VÄG

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

GRIND

SERVICEGRIND

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 03 -04-03

A1

KM 5/100-4/060
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



L1993:9863

L2021:3574
L2021:3573L1992:6279

L2021:3575

L2021:3565

L2021:3563

L2021:3562

L2021:3569

L2021:3568

L2021:3567

L2021:3570

L2024:5503

KIRUNA

KIRUNA

Universitet

Saima

2/9003/000
3/100

3/200

3/3003/400
3/500

3/6003/700
3/800

3/900
4/0004/100

2/9003/0003/100

3/200

3/300

3/400
3/5003/6003/700

3/800
3/900

4/000
4/100

GRIND

NYTT
VILTUTHOPP

NY
GCM-BRO ÖVER

LUOSSAJOKI

BEFINTLIG BRO ÖVER
LUOSSAJOKI RIVS

NY
GCM-BRO ÖVER E10

NYTT
VILTUTHOPP

NY GÅNGVÄG
TILL HÅLLPLATS

BEF ANSLUTNING
JUSTERAS

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

NY
PARKERINGSFICKA

OMPLACERING/NYTT
HÅLLPLATS

ANSLUTNINGSRAMP

OMBYGGNAD AV
BEFINTLIG HÅLLPLATS

GCM-VÄG

FÖRSLAG TILL NY
ENSKILD VÄG

NY BRO ÖVER
LUOSSAJOKI

FÖRSLAG TILL NY
ENSKILD VÄG

DUBBEL ÖGLA
SERVICEGRINDSERVICEGRIND

OMLEDNING AV
TRAFIK UNDER BYGGTID

OMLEDNING AV
TRAFIK UNDER BYGGTID

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 04 -05-04

A1

KM 4/060-2/920
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



L2021:3576

L2021:3564

L2021:3563

L2021:3562

KIRUNA

1/8001/9002/000
2/100

2/200

2/300

2/400

2/500
2/600

2/700

2/800

2/900

1/8001/900

2/0002/100

2/200

2/300

2/400

2/5002/600
2/700

2/800

2/900

GRIND

GRIND

GCM-VÄG

NY
PARKERINGSFICKA

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

HÖGER IN/
HÖGER UT

OMLEDNING AV
TRAFIK UNDER BYGGTID

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

HÖGER IN/
HÖGER UT

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

SERVICEGRIND

SERVICEGRIND

HÖGER IN/
HÖGER UT

FAUNABRO FÖR
KLÖVVILT

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 05 -06-05

A1

KM 2/920-1/800
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



0/7000/800
0/9001/000

1/100

1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

1/055.57
1/10

0
1/200

1/300

1/400

1/500

1/600

1/700

1/800

GRIND

GCM-VÄG
GRIND GRIND

NY
TORRTRUMMA

BEF. DUBBEL-
TRUMMA RIVS

NY
PLACERING

AV TRUMMA

GCM-VÄG MED BLANDTRAFIK

NYTT
VILTUTHOPP

GRIND

HÖGER IN/
HÖGER UT

FÖRSLAG NY VÄNDSLINGA
FÖR BUSS

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

HÖGER IN/
HÖGER UT

NY
PARKERINGSFICKA

BEF.ANSL.
BEHÅLLS

HÖGER IN/
HÖGER UT

LAXFORSEN

JUKKASJÄRVI

Torvtäkt

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 06 -07-06

A1

KM 1/800-0/700
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN



LAXFORSEN

JUKKASJÄRVI

Torvtäkt
Torvtäkt

Kauppinen

Torvtäkt

Torvtäkt

Torvtäkt

-0
/3

00
 G

RÄ
NS

 F
ÖR

 V
ÄG

PL
AN

GRÄNS FÖR VÄGPLAN

-0/300
-0/200-0/100

0/000

0/1000/200

0/300
0/400

0/500
0/6000/700

GÅNGPASSAGE
I PLAN

NY
PENDELPARKERING
MED 20 PLATSER

SKOTER
PASSAGE I
PLAN

NYTT
HÅLLPLATSLÄGE

NYTT
HÅLLPLATSLÄGE

NY ATK-FICKA

NY ATK-FICKAGÅNGPASSAGE
I PLAN

MÖTESSEPARERIN
G MED MARKERIN

GSSTOLPAR

L2021:3566

L1992:7963

SKALA

RITNINGSNUMMER

DATUM

AVDELNINGGODKÄND AV

BET

OBJEKT

HANDLINGSTYP

GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

UPPDRAGSNUMMERSKAPAD AV

RITNINGSTYP

LEVERANS / ÄNDRINGS-PM

BLAD

FORMAT

LEVERANTÖR

NÄSTA BLAD

FÖRVALTNINGSNUMMER

TEKNIKOMRÅDE / INNEHÅLL

BESKRIVNING

OBJEKTNUMMER / KM

DELOMRÅDE / BANDEL

KONSTRUKTIONSNUMMER

TYP AV PLAN

ANLÄGGNINGSDEL

BESTÄLLARE

www.ramboll.se

VN1806

1:2000

1 00 T 05 07 --07

A1

KM 0/700 - (-0/300)
E10 KAUPPINEN-KIRUNA

VÄGUTFORMNING OCH TRAFIK

ILLUSTRATIONSKARTA

SHBB-M HENNINGSSON

1320056592E GRANBOM

GEMENSAMT

E10 KAUPPINEN-KIRUNA

KAUPPINEN-KIRUNA
E10
2025-03-21

SAMRÅDSHANDLING

VÄGPLAN
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